El Clasico: Real Madryt - FC Barcelona - Helios Sport

nd

Abigail 2D/NAP - PREMIERA

pt, wt, czw

sb, $r

nd

pn

Anatomia upadku - Kino Konesera
nd

20:45

12:30
14:30
15:30
12:30

12:30

19:45
19:45
20:45
20:30

Back to Black. Historia Amy Winehouse 2D/NAP - PREMIERA

pt, wt
sb

nd

pn, czw

sr

Civil War 2D/NAP

pt, wt, $r

sb

nd

pn, czw

Czerwone maki - KNT - Kino na Temat

pt

Czerwone maki 2D/ORG

pt, sb, wt, czw

nd

pn

sr

Diuna: Cze$¢ druga - KNT - Kino na Temat
pt

Diuna: Czes¢ druga 2D/NAP

pt, sb, wt, $r

nd

pn, czw

Dobrzy nieznajomi - Kino Konesera

pn

Film dla kosmitow KNT - Kino na Temat
pt

Godézilla i Kong: Nowe imperium 2D/DUB
pt

sb, $r

nd

pn

cazw

Godzilla i Kong: Nowe imperium 2D/NAP
pt, sb, pn, wt, czw

nd

sr

14:45
13:00
13:30
15:45
15:15

18:30
12:30
13:00
15:00

9:00

17:00
17:30
12:45
14:45

9:30

15:00
14:45
14:30

18:00

9:15

13:15
12:45
10:15
11:00
13:00

17:30
18:15
17:00

18:00
18:00
18:30
18:30
17:30

21:00
18:30
18:00
20:00

20:45
20:45
21:15
21:15
21:00

21:00



Godzilla i Kong: Nowe imperium 3D/DUB

wt 13:30

Kicia Kocia w przedszkolu - KNTJ - Kino na Temat

czw 10:00

Kicia Kocia w przedszkolu - Przedpremierowe seanse z konkursami - HDD
sb, nd 10:00

sb, nd 11:15

Kung Fu Panda 4 2D/DUB

pn 10:00

pt, wt 12:00 15:45
sb 10:00 15:45
nd 11:15 16:15
pn 13:30

sr 12:30

czw 12:15

Latanie dla poczatkujacych - Kino Kobiet

sr 18:00

MGj pies Artur - KNT - Dubbing - Kino na Temat

pn 11:30

Omen: Poczatek 2D/NAP

pt, wt 14:15 20:00
sb 10:20 20:00
nd 20:15

pn 15:30 20:15
sr 12:15 20:15
czw 14:15 20:30
Panda Kunh-Fu 4 - UA 2D/DUB

sb 12:15

nd 12:45

pn 18:15

Powotany 2 2D/ORG

pt 9:00

Sami swoi. Poczatek - Kultura Dostepna

czw 18:00

Za duzy na bajki 2 - KNT - Kino na Temat

wt 9:00

sr 10:00

Za duzy na bajki 2 2D/ORG

pt, wt 12:15

sb 10:10 15:15
nd 10:45 15:15
pn 10:30

$r, czw 12:00
































































































